



NEWS ITEM

THE TAMIL NADU DR. AMBEDKAR LAW UNIVERSITY, CHENNAI - 28

TENTH ANNUAL CONVOCATION

The Tamil Nadu Dr. Ambedkar Law University proposes to conduct the Tenth Annual Convocation on 1st February 2020. Candidates, who successfully completed various courses until May 2019 Examinations, are eligible to apply. The application must be submitted on or before 31.12.2019. Candidates from the affiliated Law Colleges have to submit the filled in application through the concerned colleges. Candidates who have undergone U.G./P.G./Ph.D. Degree and Diploma Courses at the School of Excellence in Law of the Tamil Nadu Dr. Ambedkar Law University have to submit their filled in application form through the Director of the respective courses. The application form can be obtained from concerned College/School of Excellence in Law or it may be downloaded from the University website, viz., www.tndalu.ac.in. The bank payment challan shall be downloaded only from the University website.

Registrar i/c.

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப்பல்கலைக்கழகம், சென்னை - 600 028

பத்தாவது பட்டமளிப்பு விழா

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகத்தின் பத்தாவது பட்டமளிப்பு விழா வரும் 2020ம் வருடம் பிப்ரவரி மாதம் 1ம் நாள் நடைபெறுகிறது. மே 2019 தேர்வுகள் வரை தேர்ச்சி பெற்று பட்டம்/பட்டயத்திற்கு விண்ணப்பிக்காத மாணவர்கள் தங்கள் விண்ணப்பத்தினை 31.12.2019 வரை விண்ணப்பிக்கலாம். இணைவு பெற்ற சட்டக் கல்லூரிகளில் பயின்ற மாணவர்கள் சம்பந்தப்பட்ட கல்லூரிகளில் விண்ணப்பபடிவங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்களை அக்கல்லூரிகள் வாயிலாக தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகத்திற்கு சமர்ப்பிக்குமாறு கோரப்படுகின்றனர். சீர்மிகு சட்டப் பள்ளியில் பயின்ற தகுதிவாய்ந்த விண்ணப்பதாரர்கள் சம்பந்தப்பட்ட துறை இயக்குநர்கள் வாயிலாக விண்ணப்பங்களைப் பெற்று பூர்த்தி செய்து சமர்ப்பிக்க வேண்டும். விண்ணப்பங்கள் மற்றும் பணம் செலுத்தும் சீட்டுகளை பல்கலைக்கழகத்தின் www.tndalu.ac.in என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

Thanking you,

பதிவாளர் (பொ)

Yours faithfully,

REGISTRAR i/c.